
   
 

 

Via Archirafi, 34 - 90123 – Palermo – Tel +39 091/238 91012-238 91025  
Sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/dimatematicaeinformatica 

e-mail: dipartimento.matematicainformatica@unipa.it – PEC: dipartimento.matematicainformatica@cert.unipa.it 

DIPARTIMENTO  
DI MATEMATICA  
E INFORMATICA 
 
Direttore: Prof.ssa  Cinzia  Cerroni 
 

 

 

 

 

 

 

- Visto l’avviso prot. N.206 del  31/03/2021 per l’affidamento di n.1 incarico  (di natura occasionale) di 

insegnamento, per un totale di 1 ora  valere sul Piano Nazionale Lauree Scientifiche - Matematica, Palermo 

E.C. 2020 – nell’ambito dell’AZIONE 1) “Orientamento alle iscrizioni, favorendo l’equilibrio di genere”  

per “Attività nell’Ambito dell’Open Day del DMI e del Liceo Matematico” 

 

- Visto il verbale della commissione riunitasi in data 15/04/2021  considerate le ragioni di urgenza il 

Direttore 

 

 

 

                                                               DECRETA   

 

 Il conferimento dell’incarico al Dott. Maroscia Paolo  per “Attività nell’Ambito dell’Open Day del DMI e 

del Liceo Matematico in modalità telematica per un numero totale di 6 ore. 

 

          Il presente decreto verrà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 
              Il Direttore 

                                                                                                             (Prof. ssa Cinzia Cerroni)    

 

 

 

 

 

 

 




		2021-04-22T08:23:37+0000
	Cinzia Cerroni




